
VENERDI’ 19 DICEMBRE ore 13:00 
SCUOLA SECONDARIA S. BELFANTI  

  SCUOLABUS ITACA 

 

ORARIO FERMATA 

13:00 VIA XXV APRILE – S. BELFANTI 

13:02 PALESTRA LANZI 

13:05 VIA CADUTI - BIVER BANCA 

13:06 VIA CADUTI - BARAONDA (EX BESTRO) 

13:07 VIA CADUTI LIBERTA’-PELLICO 

13:08 VIA CADUTI - VIA EUROPA 

13:10 CHIESETTA DI VIA PRETI 

13:12 VIA ARONCO 99 

13:14 VIA SIVO – VIA PAOLONI 

13:15 VIA FONDOTOCE – VIA ARQUELLO 

13:16 VIA VARALLO – VIA FIRENZE 

13:17 VIA VARALLO 79 
13:20 VIA I MAGGIO – CITTA’ DEI RAGAZZI 

13:23 VIA SEMPIONE- PENNY MARKET  
13:24 VIA SEMPIONE – GRAPPOLO D’ORO 

13:26 VIA SEMPIONE-FAZZINI 
13:28 VERBANELLA-CHIESETTA (ESSELUNGA) 

13:30 ROSSO DI SERA 

13:32 VIA GLISENTE 36 

13:38 VIA BEATI – VIA POZZOLA 
13:41 VIA ARONCO- VIA TOSCANINI 

13:43 VIA ARONCO 125 – VIA PASCOLI 
13:44 VIA BEATI 30 


